
令和七年七月二日 

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会 御中 

 株式会社ププレひまわり 

代表取締役社⾧  畑 和彦 

親族代表  梶原 聡一 
 

株式会社ププレひまわり 
「会⾧ 梶原秀樹 お別れの会」のご案内 

 

謹啓 皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます  

弊社 会⾧ 梶原秀樹 儀  

令和七年六月四日に永眠いたしました （享年 80 歳） 

ここに生前のご厚誼を深謝し 謹んでご通知申し上げます  

なお 葬儀は近親者のみにて相済ませました  

つきましては「お別れの会」を左記の通り執り行うことといたしましたので  

ご多用中誠に恐れ入りますが ご来臨賜れば幸甚でございます 

謹白 

記 

一、  日 時 令和七年七月三十日（水曜日） 

開   場 午前十時  

開   式 午前十一時 

一、  場 所 福山ニューキャッスルホテル 三階 光耀の間  

広島県福山市三之丸町 8 番 16 号 

電話（084）922-2140 

 

お手数ですが同封のＱＲコードからご都合の程を七月十五日までにお知らせ 

いただきますようお願い申し上げます。 

誠に勝手ながら 弔電 ご香典 ご供花 ご供物の儀は固くご辞退申し上げます  

ご来臨の節は平服にてお越しのうえお名刺を受付へご提出くださいますよう 

お願い申し上げます 

 

以上 

 


